[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2024                                                                                                        № 413
   пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа
от 09.10.2023 № 546

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявки администрации Афанасьевского муниципального округа от 23.10.2024 № 3343-02-12, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 09.10.2023 № 546 «Об утверждении лимитов на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Лимиты на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального круга на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Афанасьевского муниципального округа
от 08.11.2024 № 413
Приложение № 1
к постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа
от 09.10.2023 № 546

Лимиты на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального круга на 2024 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	Ед.  Изм.
	1 квартал
	2 квартал
	Январь-июнь 2024
	3 квартал
	4 квартал
	Июль-декабрь 2024
	Итого

	тыс.квт.час
	тыс.руб.

	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	тыс. квт.час
	90,92
	28,98
	119,90
	1264,01
	2,62
	117,48
	120,10
	1316,76
	240,00
	2580,770

	Итого
	х
	90,92
	28,98
	119,9
	1264,0
	2,6
	117,5
	120,1
	1316,760
	240,00
	2580,770

____________________
02.11.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1440.doc